
K U P N Í   S M L O U V A   
 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

 
SMLUVNÍ  STRANY 

 
Kupující: Střední průmyslová škola na Proseku 
se sídlem: Novoborská 610/2, 190 00  Praha 9 Prosek 
příspěvková organizace hl.m. Prahy zřízena usnesením RHMP č. 550 z 3.4.2001 
zapsaná v rejstříku škol RED-IZO 600170039 
zastoupený: Mgr. Jiří Bernát, ředitel školy 
IČO:     14891239 
DIČ:    CZ14891239 
bankovní spojení:     
    
      (dále jen kupující) 
a 
 
Prodávající:   ABBAS, a.s. 
se sídlem:   Edisonova 5, 612 00 Brno 
zastoupený:    Radim Žák – předseda předst., Ing. Jiří Hanzelka – člen předst. 
IČO:      63478269 
DIČ:      CZ63478269   
bankovní spojení:      
číslo účtu:      
    (dále jen prodávající) 
 

1. 
Úvodní ustanovení 

 
1.1. Prodávající se v souladu s ust. § 2079 odst. 1 NOZ zavazuje dodat zboží, které je 

předmětem této smlouvy v množství, kvalitě, dodacích lhůtách a za dalších podmínek 
stanovených touto smlouvou. 

1.2. Kupující se v souladu s ust. § 2079 odst. 1 NOZ zavazuje způsobem a za podmínek 
stanovených touto smlouvou, uvedené zboží převzít a uhradit sjednanou kupní cenu ve 
stanoveném termínu. 

2. 
Předmět smlouvy 

 
2.1. Předmětem koupě je 3D skener ARTEC EVA a ARTEC SPACE SPIDER vč. 

příslušenství. 
2.2. Součástí předmětu koupě jsou veškeré doklady potřebné pro řádné užívání předmětu 

koupě. 
 
 
 
 
 
 



2 

3. 
Cena a platební podmínky 

3.1. Cena předmětu smlouvy dle článku 2. se sjednává dohodou podle zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí  815 298,00 Kč včetně 
DPH (673 800, Kč bez DPH). 

3.2. Podkladem pro zaplacení výše uvedené ceny je faktura vystavená prodávajícím a 
odsouhlasená kupujícím, předložená nejpozději do tří dnů po předání a převzetí 
předmětu smlouvy kupujícím. 

3.3. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že stane-li se tzv. „nespolehlivým plátcem" 
ve smyslu § 106a zákona o DPH nebo nastane- li jiná skutečnost zakládající vznik 
ručitelského závazku školy za dodavatelem nezaplacenou daň z přidané hodnoty, je 
škola oprávněna učinit veškerá vhodná opatření k zajištění budoucího nároku z 
důvodu splnění ručitelského závazku, a to zejména využít ust. § 109a zákona o DPH a 
v příslušné výši úhrady správci daně ponížit úhradu dodavateli. O částku DPH, kterou 
škola uhradila správci daně, se snižuje celkový závazek školy dodavateli. 

3.4. Faktura dle bodu 3. 2. bude mít tyto náležitosti: 

- označení faktury a její číslo
- název a sídlo kupujícího
- název a sídlo prodávajícího
- předmět prodeje
- bankovní spojení
- fakturovanou částku, včetně DPH

3.5. Faktura bude splatná do 14 dnů od jejího obdržení kupujícím. 

3.6. Kupující je oprávněn vrátit fakturu do doby její splatnosti, pokud obsahuje nesprávné 
náležitosti či údaje, k opravě. 

4. 
Doba a místo plnění 

4.1. Prodávající je povinen splnit ujednání, uvedená v předmětu  smlouvy, v rozsahu dle čl. 
2. 1.  a to do 15 kalendářních dnů od podepsání smlouvy, nejpozději však do
15. 12. 2018. Místem plnění je sídlo kupujícího.

4.2. Za doložení předání předmětu smlouvy bude sloužit datum a podpis kupujícího na 
dodacím listu. 

5. 
Záruční podmínky a přechod vlastnictví 

5.1. Na předmět smlouvy je poskytována záruční doba 24 měsíců. Běh záruční doby se 
počíná ode dne převzetí předmětu smlouvy. 

5.2. Záruční doba se nevztahuje na závady vzniklé prokazatelnou, neodbornou manipulací 
kupujícího s předmětem smlouvy. 



 3 

5.3. Nároky kupujícího vyplývající z vad zboží se řídí příslušnými ustanoveními 
obchodního zákoníku. 

 
5.4. Kupující se stává vlastníkem zboží a práv s ním souvisejících jakmile bude konečná 

cena za celou dodávku převedena na účet prodávajícího. 

6. 
Sankce a smluvní pokuty 

 
6.1. Při nedodržení termínu splatnosti faktury může kupující uhradit prodávajícímu úrok 

z prodlení ve výši 0,01 % z fakturované částky za každý den prodlení. 
 

6.2. V případě, že prodávající nedodá kupujícímu veškeré zboží, včetně k němu 
přináležejícího příslušenství a dokladů, které tvoří předmět této kupní smlouvy, a to do 
doby nejpozději 30 dnů od doručení kupujícím podepsaného výtisku  této kupní 
smlouvy, má kupují právo od smlouvy v celém rozsahu odstoupit, aniž by 
prodávajícímu vznikly jakékoliv nároky, na v této souvislosti mu vzniklé náklady. 

7. 
Závěrečná ustanovení 

 
7.1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě se řídí příslušnými  

ustanoveními NOZ. 
 

7.2. Tato kupní smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných a 
samostatně číslovaných dodatků k ní, podepsaných oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

 
7.3. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů 

smlouvy, včetně dohodnuté ceny. 
 

7.4. Nedílnou součástí této kupní smlouvy je příloha č. 1 Nabídka. 
 

7.5. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž 1 kus 
tohoto stejnopisu obdrží kupující a 1 kus prodávající. 
 

7.6. Smlouva nabývá platnost podpisem oprávněných osob obou smluvních stan. Účinnost 
pak dnem podpisu druhé ze smluvních stran. 
 

7.7. Smluvní strany dohody výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Střední 
průmyslová škola na Proseku, Novoborská 610/2, 190 00  Praha 9 Prosek. 
 

 
V Brně dne:                                     V Praze dne:   
 
 
............................................     .......................................... 
 Za prodávajícího:      Za kupujícího: 

Radim Žák                                      Mgr. Jiří Bernát 
              Ing. Jiří Hanzelka                                              ředitel školy 
 



'labidka: 
Akce: 

ZodIl0vedna osoba 
� rn.- al 

Dne· 

Firma: 

'<ontaktni osoba· 

NAB/2018/ 
3D _nabidka_ARTEC _ sps-Prosek  
 
 
02.11.2018 Platnost do: 

Cenová nabídka 

o I 

Střední průmyslová škola na Proseku 
Novoborská 610/2, 190 00 Praha 9 
 

31.12.2018 

3D skener ARTEC EVA+ 3D skener ARTEC SPACE SPIDER včetně príslušenstvf 1 673 800,00 

Celkem bez DPH v Kč: 

Poznámkv: Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH 
Záruka 24 měsíců 
Cena zahrnuje: školení, software (20x Ucence), příslušenství, dopravné a balné 
Příslušenství: 1x externí baterie (výdrž až 6 hodin skenování), 1x přenosný kufr pro ARTEC SPACE SPIDER 
V ceně nenl zahrnut počítač 
Platební podmínky: faktura se splatností min. 14 dní 
Kontakt: 

BRNO / Edisonova 5, 612 00 / +420 54 'l 240 956 
PRAHA/ Štěrboholská 1404/104, 102 00 / +420 221416811 
OSTRAVA/ Slévárenská 16, 709 00 / +420 596 611 984 
_inka techmcke oodpory +420 840 777 999 

24 

llJ 
[j 
[j 
[!J 
lil 



PR/\ 

PRA 

PRA 

PRA 

� 

1ri, 
u. 11. I

qi'A_·,
(i I 

I_ __ 

Střední průmyslová škola na Proseku 
190 00 Praha 9, Novoborská 610/2 

Příloha č. 1- technická specifikace 3D skenerů 

3D skener - typ skeneru: ruční 

3D rozlišení minimálně 0,5 mm 

3D bodová přesnost minimálně O, 1 mm 

Rozlišení textury l,3MPx 

Snímání barvy 24bpp 

Rvchlost snímání (dat) 10-16 fus (2 000 000 bodů/s)

Podnorovaný operační systém Windows 10 

Rozhraní USB 2,0; USB 3,0 

Možnost snímání barvytexturv 

Kapacita zoracování minimálně 1 GB RAM 

Referenční obiekt Renault Trafic 

Určení 3D skeneru revermí inženvrství 

Příorava obiektů před skenováním skenování bez referenčních maček a nutnosti kalibrace 

3D skener malvch obiektů - typ skeneru: mčni 

3D rozlišení minimálně 0,05 mm 

3D bodová přesnost minimálně O, 1 mm 

Rozlišení textury 1,3 MPx 

Rychlost snímání (dat) 5 -7,5 fos (1 000 000 bodů/s) 

Poduorovanv ouerační systém Windows 10 

Rozhraní USB 2,0; USB 3,0 

Možnost snímání barvv texturv 

Kapacita zoracování minimálně 1 GB RAM 

Referenční objekt PCB deskv, ozubená kolečka 

Určení 3D skeneru reverzní inženýrství 

Příprava objektů před skenováním skenování bez referenčních značek a nutnosti kalibrace 

5 

-



Střední průmyslová škola na Proseku 
190 00 Praha 9, Novoborská 610/2 

Požadavk__y na SW: 

Počet licencí (počítačů) 
20 

Aktualizace - zdarma min. 24 měsíců 

Lokalizace česká 

Spojování jednotlivých skenů Ručně i automatickv 

možnost propojení skenerů z obou skenerů v rámci dodaného SW ANO 

Podporované 3D skenery dodané 3D skenery 

Podporované OS Windows 10 
- odma7.ání ploch
- vyhrazení povrchu
- vyplnění děr
- slučování skenů

FCEúpravy: - kontrola kvality skenů
(možnost vymazat jednotlivé
skeny)

- měření (lineární, plošné)
- zobrazení/nezobrazení textury

Cena celkem v Kč bez DPH f�73 J}Oo 1
-

DPH v Kč /ft+1 '19�-
Cena celkem v Kč s DPH ď/6 J..qp;-

6 


	2018-70 ABBAS kupní smlouva 3D skenery
	K U P N Í   S M L O U V A
	SMLUVNÍ  STRANY
	Kupující: Střední průmyslová škola na Proseku
	se sídlem: Novoborská 610/2, 190 00  Praha 9 Prosek
	zastoupený: Mgr. Jiří Bernát, ředitel školy
	1.
	Úvodní ustanovení
	Předmět smlouvy
	Cena a platební podmínky
	Doba a místo plnění
	Záruční podmínky a přechod vlastnictví
	Sankce a smluvní pokuty
	Závěrečná ustanovení

	00206B807828181119131810



